

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215287

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTOL
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA

FAC	527437	CDMX. 2022-11-29T18:02:19
-----	--------	---------------------------

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
---------------------	--------

INSURGENTES
INSURGENTES SUR Y MIGUEL ANGEL DE QUEVEDO . SAN ANGEL
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01000 MEXICO

Forma Pago:	99 Por definir	OC4000665753
Plazo:	120 días	ORD000000555025

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000665753 ENTREGAR MIÉRCOLES 30 DE NOVIEMBRE

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
48	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	(01)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	2,597.28	0.0000	0.00	54.11	2,597.28
48	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(01)	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	2,600.64	0.0000	0.00	54.18	2,600.64
12	Pieza 1 H87	0024094000364 10000017423	50192900	(01)	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 22 43 1333 2001542 430 2022-10-31	689.64	0.0000	0.00	57.47	689.64
12	Pieza 1 H87	8410261759371 10000022913	50191507	(01)	Caldo Don Simon para Paella 1000 ml 22 43 1333 2001490 430 2022-10-21	664.56	0.0000	0.00	55.38	664.56
12	Pieza 1 H87	0681034000060 10000002990	50201706	(01)	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	1,078.20	0.0000	0.00	89.85	1,078.20
24	Pieza 1 H87	8410086979312 10000021272	50171900	(01)	Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 g 22 43 1333 2000308 430 2022-03-01	423.12	0.0000	0.00	17.63	423.12

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$894.72

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 0%			
Piezas	156	IEPS 0%		Importe	8,053.44
Otros		IEPS 0%		Impuestos	0.00
		IVA 16 %			
		IVA 0 %		Total	8,053.44

OCHO MIL CINCUENTA Y TRES PESOS 44/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFDI:
Z9DhHBSIEI+MMV2O7qBYoyej759FCjwK+c0VLvJL3Zc0pd/pP68Ifd8fGZPIEcGkGYFCjn5LTyqf9vkiY9qIBt01BrWP53qGAWdayv0O3Ycibn9ZFmwxZmp1hg94lyZuAph4VA0QY07n6soWtW9dVj2NgQ118gjb9shz
eDKS8JLUJTS6znbdyP6D6a4aaFhHm+0wYHmHF2duhSz+5RRHIXIO4nmC6WZEIE/H+TVTQKZDKCAdv+Nfux5Ext+wyllS63l8amgPNKf5D6GqQnEBB7PCBI79x3TMzjYsz3JFNDOWEFUWADTC5KtsZYASAAA==



FOLIO FISCAL: 07DB18FB-9B43-422A-9FCA-8774760A5C1A

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-29T18:17:54

SELLO DEL SAT

FzVc3ngHABmqXtmmCZ+Fd4dYQ1x82DwXZnxMZgf14dezG896/K7Sx2ZBkH/+U7D90Rr1ZFqcX6C7mkbLn7BfsNpQEWxdRj0RSyz
GrehAuFB+Xw6zyGVIIIBerm8mgmbhhSVVwbdfZKcVR9iQAC18EpVza5IsidSgpo+THkVbeHf6UEUqFYMYjgYJJCYrqXUAVLZdczXy
1Xs0xpUqXodEMvOvCZMNC8SCMfwpw6iq1+pNhUm32hmxGVK4DRJsMOIjrvqY/RZ9eOrROxpBfTRbr0IEY1svWEorWb1hTnU3d32I
+Y+eEBQUWyoouzsaCtRETm2VmlbC7KLA==

CADENA ORIG

[1]1.07DB18FB-9B43-422A-9FCA-8774760A5C1A[2022-11-29T18:17:54]LEV031201SE6[Z9DhHBSIEI+MMV2O7qBYoyej759FCjwK+c0VLvJL3Zc0pd/pP68Ifd8fGZPIEcGkGYFCjn5LTyqf9vkiY9qIBt01BrWP53qGAWdayv0O3Ycibn9ZFmwxZmp1hg94lyZuAph4VA0QY07n6soWtW9dVj2NgQ118gjb9shz
eDKS8JLUJTS6znbdyP6D6a4aaFhHm+0wYHmHF2duhSz+5RRHIXIO4nmC6WZEIE/H+TVTQKZDKCAdv+Nfux5Ext+wyllS63l8amgPNKf5D6GqQnEBB7PCBI79x3TMzjYsz3JFNDOWEFUWADTC5KtsZYASAAA==][0000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA, Y EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 30.11.2022
Fecha actual : 30.11.2022

Centro : 0602
Denominación: CDMX. Insurgentes Sur

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000665753
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		48.000 C/U
0002	10000021272	ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G	
	1001		24.000 C/U
0003	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		48.000 C/U
0004	10000017423	PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	
	1001		12.000 C/U
0005	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		12.000 C/U
0006	10000022913	CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	
	1001		12.000 C/U

Emisor OMUNOZA F I R M A

LA EUROPEA

CON EXPERIENCIA DESDE 1943

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
08430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUTEMOC
Mexico
Teléfono: 5519480440
Fax:
Correo: cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC: PR0000019

Información
Número del Documento: 4000685763
Fecha del Documento: 26.11.2022
Número del Proveedor: 20000421
Usuario de SAP: ANAH VALERIA GARCIA AGUILAR

Dirección de Envío
CDMX, Insurgentes Sur
Carretera Ruta Occidente
Plaza San Luis Potosí S
01070 DEL ALVARO OBREGON
MEXICO

IL	Materia/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004502 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 58GR Delivery date: Dic 01.12.2022	48.00	C/U	54.11 MXN/C/U	2,597.28 MXN
20	10000021272 ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G Delivery date: Dic 27.11.2022	24.00	C/U	17.53 MXN/C/U	423.12 MXN
30	10000007398 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 108GR Delivery date: Dic 11.12.2022	48.00	C/U	54.18 MXN/C/U	2,600.64 MXN
40	10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G Delivery date: Dic 27.11.2022	12.00	C/U	57.47 MXN/C/U	689.64 MXN
50	10000002880 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA/340 GR Delivery date: Dic 01.12.2022	12.00	C/U	89.84 MXN/C/U	1,078.08 MXN
60	10000022913 CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L Delivery date: Dic 27.11.2022	12.00	C/U	55.38 MXN/C/U	664.56 MXN
Valor total sin impuestos					6,353.32 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN

Tel: 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 2

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 400065753 / 28.11.2022

Valor total	8,051.12 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costos, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

Tel. 53533603

www.laeuropea.com.mx

Página 2 de 2